— 1 —

中认协评 〔2018〕128 号

关于对初审合格的主任审核员进行公示的通知

各相关认证机构及人员：

按照《主任审核员管理办法》（CCAA-112）文件要求，中国认

证认可协会认证人员能力评价中心（简称“评价中心”）已完成主

任审核员申请材料符合基本要求的初审工作。现将初审材料符合要

求的主任审核员进行公示（名单见附件）。

公示时间自2018年6月11日至6月17日。如对公示对象在

职业道德、行为规范等有异议，可在公示期间通过电话、来访或书

面形式向评价中心反映。反映情况请使用真实姓名、单位，以便核

查。

联系人：孙兵

联系电话：010-65993573

电子邮箱：sunb@ccaa.org.cn

地址：北京市朝阳区朝外大街甲10号中认大厦1508室

 — 2 —

特此通知。

附件：初审主任审核员合格公示名单

中国认证认可协会

2018年6月11日

 — 3 —

附件

初审主任审核员合格公示名单

序号 姓名 推荐领域 推荐机构

1 游安君 FSMS 中国质量认证中心

2 王吉谭 HACCP 中国质量认证中心

3 武晋花 QMS 中国船级社质量认证公司山西分公司

4 信海红 QMS 华夏认证中心有限公司

5 夏海光 QMS 空军装备质量审核认定中心

6 郭  杰 QMS 空军装备质量审核认定中心

7 邹寒松 QMS 空军装备质量审核认定中心

8 徐超 EMS 北京世标认证中心有限公司

9 戴兴龙 QMS 中国新时代认证中心

10 侯建国 QMS 中国新时代认证中心

11 刘伟 QMS 中国新时代认证中心

12 刘杰生 QMS 中国新时代认证中心

13 路旭 QMS 中国新时代认证中心

14 王富良 QMS 中国新时代认证中心

15 肖丽 QMS 中国新时代认证中心

16 杨晓蔚 QMS 中国新时代认证中心

17 李铁男 EnMS 中标合信（北京）认证有限公司

18 陈璐 QMS 中国建材检验认证集团股份有限公司

 — 4 —

序号 姓名 推荐领域 推荐机构

19 闫浩春 QMS 中国建材检验认证集团股份有限公司

20 曹春香 QMS 北京中经科环质量认证有限公司

21 梁平 QMS 中质协质量保证中心

22 段一泓 QMS 中质协质量保证中心

23 王巧云 QMS 北京军友诚信质量认证有限公司

24 刘书红 QMS 北京军友诚信质量认证有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2018年6月11日印发